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Kaupunginvaltuusto hyväksyy kokouksessaan 14.12.2020 talousarvion vuo del le
2021. Valtuuston hyväksyttyä talousarvion saattaa kaupunginhallitus sen täy tän-
töön pa no-oh jei neen lauta- ja johtokuntien noudatettavaksi. Kaupunginhallitus,
lau ta kun nat ja johtokunta hyväksyvät budjettirahoitteisten tehtävien käyttö- ja
han ke suun ni tel mat ja kohderahoitteisten tehtävien tulos-, investointi- ja
rahoitusbudjetit. Käyt tö suun ni tel mal la tarkoitetaan käyttötalousosan tehtävien
jakamista osa teh tä vil le osatavoitteiksi, osamäärärahoiksi ja osatuloarvioiksi.
Käyttösuunnitelman hy väk syy toimielin, joka on tulosvastuussa tavoitteiden
toteutumisesta ja joka on ti li vel vol li nen tehtävän taloudesta.

Tekninen lautakunta hyväksyy ta lous ar vi oon perustuvan teknisen palvelualueen
ja sen vastuualueiden käyt tö suun ni tel mat. Vas tuu aluei ta ovat maankäyttö ja kun-
nal lis tek niik ka.

Kaupunginhallituksen vuoden 2021 talousarvion toimeenpano-ohjeiden mukaan
lau ta kun nat ja johtokunta käsittelevät alaisensa toiminnan talouden ja toiminnan
seu ran ta ra por tit hallintosäännön mukaisesti määrävälein. Vuonna 2021 käsittely
to teu te taan puo li vuo sit tain.

Toimielimille annetaan selvitys määrärahojen käytöstä ja toiminnallisten ta voit tei-
den toteutumisesta (käyttösuunnitelman toteutuma) vastuualueittain hal lin to sään-
nön määräämin aikarajoin tilanteesta 30.6. ja selvitys toimitetaan lau ta kun ta kä sit-
te lyn jälkeen kaupunginhallitukselle viimeistään 31.8. mennessä. Talousarviossa
mää rät ty jen tilivelvollisten tehtävänä on seurata määrärahojen käyttöä ja ana ly-
soi da toimielimille toiminnassa tapahtuneita muutoksia.

Käyttötalouden toteutumaraportointi käsitellään teknisessä lautakunnassa kuu-
kau sit tain. Tekninen lautakunta vastaa alaisensa toiminnan ja talouden
seurannasta ja te kee tarvittavat määrärahamuutospäätökset sekä tarvittaessa
esitykset val tuus tol le.

(Vastuualuepäällikkö Jukka Kuisma puh. 0400 391 814)

Päätösehdotus (vastuualuepäällikkö): Tekninen lautakunta hy väk syy liitteenä
1 ole van teknisen palvelualueen käyt tö suun ni tel man vuodelle 2021 ja antaa sen
tie dok si kaupunginhallitukselle ja edelleen -val tuus tol le.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.




